

J. A. Holding, Aalborg ApS

Bundgårdsvej 54
9000 Aalborg

CVR-nr. 38 94 05 62

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021

Jytte Johansen
dirigent

TALMENNESKER

LIE & BRUUN REVISORER

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

J. A. Holding, Aalborg ApS
Bundgårdsvej 54
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 94 05 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Axel Johansen, direktør

Revision

TALMENNESKER
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gammel Østergade 16
9400 Nørresundby

Pengeinstitut

Nordjyske Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede selskaber og associerede selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.009.866, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.429.289.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-15.415	-19.377
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.025.450	1.231.388
Finansielle indtægter		0	78
Finansielle omkostninger	1	-4.156	-3.247
Resultat før skat		1.005.879	1.208.842
Skat af årets resultat		3.987	4.752
Årets resultat		1.009.866	1.213.594
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.009.866	1.213.594
		1.009.866	1.213.594



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.472.648	2.447.198
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.472.648</u>	<u>2.447.198</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.472.648</u>	<u>2.447.198</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	79.429
Udskudt skatteaktiv		0	4.752
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		69.217	0
Tilgodehavender		<u>69.217</u>	<u>84.181</u>
Likvide beholdninger		<u>177</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.394</u>	<u>84.181</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.542.042</u></u>	<u><u>2.531.379</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.379.289	2.369.423
Egenkapital		<u>3.429.289</u>	<u>2.419.423</u>
Banker		0	139
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.806	0
Selskabsskat		12.478	0
Anden gæld		34.469	111.817
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>112.753</u>	<u>111.956</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>112.753</u>	<u>111.956</u>
Passiver i alt		<u><u>3.542.042</u></u>	<u><u>2.531.379</u></u>
Eventualforpligtelser	2		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.369.423	2.419.423
Årets resultat	0	1.009.866	1.009.866
Egenkapital 31. december 2020	50.000	3.379.289	3.429.289

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.155.829	1.205.829
Årets resultat	0	1.213.594	1.213.594
Egenkapital 31. december 2019	50.000	2.369.423	2.419.423



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.105	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.051</u>	<u>3.247</u>
	<u>4.156</u>	<u>3.247</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, indkomstskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattedes virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor SKAT udgør på statusdagen t.kr. 12 og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for Aalborg Altan ApS' gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Axel Johansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-672446693962

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-03-12 09:06:01Z

NEM ID 

Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartss...

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-12 09:19:41Z

NEM ID 

Jytte Johansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-587235527325

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-03-12 09:56:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 573HY-OFVJQ-1QLCU-A04IL-58COW-JMEY6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>